
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
             Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

     al. Niepodległości 32 
                                                                                                                                                                                                                                               65-042 Zielona Góra 
                                                                                                                                                                                                           tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32                                                                                        
                                                                                                                                                                                              e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 

       Zielona Góra, 08.12.2020 r. 
Przetarg nieograniczony: Dostawa mieszanki bazaltowej na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
ZDW-ZG-WZA-3310-99/2020 

Zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Firma oraz adres wykonawców,  
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena 
[brutto zł] 

Termin wykonania zamówienia 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 

1. 
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
EXPORT-IMPORT Mariusz Ral 
Pisarzowice 275D, 59-800 Lubań 

- 55 276,20 - zgodnie z SIWZ 

2. 
SPG Polska Truck Sebastian Stadnik 
Mieczków 24A, 55-311 Kostomłoty 

- 47 970,00 - zgodnie z SIWZ 

3. 
DAARAM Sp. z o.o. 
Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 

- 56 580,00 - zgodnie z SIWZ 

4. 
Firma Budowlana EUROBUD  
Grzegorz Fornalczyk 
ul. Bukowa 8, 66-010 Nowogród Bobrzański 

- 48 831,00 - zgodnie z SIWZ 

5. 
Zakład Usług Transportowo-Sprzętowych  
Łucki Józef 
ul. Wierzyńskiego 20, 67-100 Nowa Sól 

95 755,50 45 141,00 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia [zł] 100 000,00 50 000,00 

 

 

Katarzyna Turek 
....................................................................... 

(podpis osoby sporządzającej zestawienie) 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5,  
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy pzp.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   
Wzór oświadczenia poniżej. 

mailto:zdw@zdw.zgora.pl


......................................... 
           (pieczęć wykonawcy) 
    

 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

składane na podstawie art.24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Nr sprawy: ZDW-ZG-WZA-3310-99/2020 
 
Przetarg nieograniczony: Dostawa mieszanki bazaltowej na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
 
Oświadczam, że  reprezentowany przeze mnie podmiot : 
 

1. nie należy  do  tej  samej  grupy kapitałowej*  w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów  (Dz.U. z 2017, poz. 2290)  z  żadnym 
z Wykonawców,  którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu.  

 
2. należy  do  tej samej grupy  kapitałowej*  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  16  lutego  2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2017, poz. 2290)   

z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

1) ………………………………………….. 

2) ………………………………………….. 

3) …………………………………………..                                                                                                             

* niepotrzebne skreślić 

 

                                                                                                                                                                       
                             Podpisano: 
......................................., dn ......................                                 

                                                                                                                                             ........................................................................ 
                                                                                                                                                                          (czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela                                                                                                                                                                                                

                         lub imienna pieczątka + podpis) 

 

Uwaga:  
Oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23  ustawy Pzp  składa każdy z wykonawców  wspólnie ubiegających się   
o udzielenie zamówienia.              
 


